Adresar reprezentaénych druzstiev a
Komisie alpinizmu SHS JAMES
narok 2023
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JAMES

Slovensky horolezecky spolok

Priezvisko a meno

QOddiel, klub

E-mail

Reprezentaéné A- druzstvo seniori

Bucek Tomas

HK Manin

tbplanta@gmail.com

Kuric Peter

Prometeus Handlova

peto.kuro@gmail.com

Mikusinec Michal

HK James Trenéin

mikusinec83@gmail.com

Radovsky Marek

Prometeus Handlova

marek.radovsky@gmail.com

Reprezentaéné B- druzstvo seniori

Bednar Stefan

SK James Kezmarok

stygian@zoznam.sk

Capko Andrej

HK Manin

andrew.capko@gmail.com

Huserka Ondrej

HK James Tren¢in

ondrejhuserka@gmail.com

|zakovi¢ova Michaela

priamo registrovana

mizakovicova@gmail.sk

Kaniak Adam

HK Manin

adamkaniak38@gmail.com

Luby Rébert

CccBBB

luby.robo@gmail.com

Nemec Richard

priamo registrovany

nemec.riso@gmail.com

Varga Martin

SZ TJ Metropol Kosice

info@marva.sk

Reprezenta¢né A- druzstvo juniori, Sportové talenty.

Michalkové Lujza

|Lezecké akadémia

lujza.michalkova@gmail.com

Fabric Jakub

|Lezecka akadémia

fabricjakub16@gmail.com

Kysela Elia$

eliaskysela@gmail.com

Grzyb Michal

Reprezenta¢né B- druZstvo juniori, Sportové talenty.

HK Jasna Liptovsky Mikulas

grzyb6@gmail.com

Matejicka Filip

La Skala

fmatejicka@gmail.com

Matisek Martin

Move Up Academy

martinmatusek2006 @gmail.com

Michalkova Vanda

Lezecka akadémia

vandamichalkova@gmail.com

Sirsi vyber reprezer

druzstva a spolupracovnici k

filipbucek@gmail.com

lukas.bulla@azet.sk

eter.cader@sopsr.sk

Bucek Filip HK Manin

Bulla Luka$ HO Lokomotiva Nitra
Céder Peter Sokol Zilina
Caderova Katarina Sokol Zilina

katka.caderova@gmail.com

cipka.peter.sk@gmail.com

viliam.fercak@gmail.com

stanislav.filkor@gmail.com

Cipka Peter priamo registrovany
Fer&ak Viliam HK Metropol KoSice
Filkor Stanislav HK Polianka
Franikova Martina HK Rozlomity

tina.franikova@gmail.com

Frastia Emil

HK Sarpo$ Zilina

frastia.emil@gmail.com

Gabcikova Rebeka

HK James Sarpos Zilina

rebgab182@gmail.com

Greksak Tomas

Urban Apes Bratislava

t.greksak@gmail.com

Hamor Peter

hamor | mail.com

Jackovi¢ Pavol

HK Bergamoti Poprad

palo.jaco@gmail.com

Jakabovi¢ Peter

Lezecka akadémia/MSK Modra

p.jakabovic2006 @gmail.com

Jakub Adam HK Slanak jakub.adam7@gmail.com
Kandrik Mojmir ClimBeer mojmir.kandrik@gmail.com
Kadle¢ik Adam HO Lokomotiva Nitra adamkadlecik@gmail.com
Kelecin Peter HK Friends petrus.kelecin@gmail.com
Koreri Juraj Slavia Zvolen kazisvet666@gmail.com
Kovacik Jakub MKSK Modra akovacik@gmail.com
Kristoffy Jozef HK Neolit Martin L.kristoffy@gmail.com

Matejicek Peter

HK James Ziar/Hronom

pet.matejicek@gmail.com

Milovska Eva

priamo registrovana

eva.milovska@gmail.com

Mrovééak Miroslav

James KeZmarok

miromrovcak7@gmail.com

Mutala Mario

mariomutala.vp@gmail.com

Némy Milo

Rock Edge PreSov

milos.nemy@gmail.com

Nyéki Richard

priamo registrovany

ripstone@gripstone.sk

patterson.max@toddjana.com

lukaspetrilak@gmail.com

plevkotomas@gmail.com

matej.prein@gmail.com

Patterson Maximilian CCCBBB

Petrilak Lukas TJ Metropol KoSice
Plevko Tomas HK Manin

Prcin Matej

Resutik Tomas CCCBBB

tomasresutik123@gmail.com

Sabov¢ik Michal

ClimBeer Smizany

michalsabovcik@gmail.com

Smolen Jan

HK James Dolny Kubin

smolodk@gmail.com

Schwarz Juraj

HO Metropol Kosice

Slobodovéa Lea

Lezecka akadémia

slobodova.leuska@gmail.com

Simekova Sara K2 Zilina sarasimekova@gmail.com
Sofranko Peter HK Manin psofik@gmail.com
Soltésova Maria individualny élen maria.soltesova@gmail.com
Stefanik Samuel HK Manin samostefanik03@gmail.com
Vicek Jakub HK Mailstone jakubb.vicek@gmail.com

Vyslouzil Oliver

priamo registrovany

oli.vyslouzil@gmail.com

Zentkova Terézia

priamo registrovana

terka.zentkova@gmail.com

Komisia alpinizmu

Heuger Martin, predseda

Filozof Bratislava

mheuger@gmail.com

Kollar Igor

priamo registrovany

ico2255@gmail.com

Krasfiansky Martin

HK Jasna

krasnansky.martin@gmail.com

Linek Vladimir

HK Filozof Bratislava

viado@linek.sk

Myslivec DuSan

HK Zlaté Moravce

myslivec.dusan@gmail.com

Nemec Richard

priamo registrovany

nemec.riso@gmail.com

Staruch Radoslav

HK JAMES Tatranska Polianka

rado.staruch@gmail.com

Zavacky David

priamo registrovany

dzavaky@gmail.com

Sekretariat SHS JAMES

Pacek Anton

HK Exkrement Martin

office@james.sk

Andrej Capko

HK Manin

sekretar@james.sk

Marian Baran

rojek ames.sk

Slavka Velika

clenske@james.sk




